Judicium ut des iuratum indicis, vel in iudicium ne pmittit salique permanere,
nec aliquem inimicis iudices vel desines iudicari (Dicitur da). q. d. si aliquod
dat tibi danti retribuas. vel mutuum. i. mutuare et alternare reddere et crede
si nce fuerit. Et est mutuum quod de meo sit tuum et recouerso km Isidor. vnd
visualis dicitur. Dicitur dabo vice sunt filia nostra amice (Qui des videto) Di
eo et des mutuum. sed idem cui des videto. i. cu habes haec vicissitudinem da
di. vixit ingens aut non virtus sit memor beneficij accepti ne his sit officiperdis
Et cui des bona tua videto vixit dignus. Debes aut dare paucibus eges
nis. qd si das lectori vel hystrioni sacrificos dyabolo. Juxta illud. Di
mo donare thus est dare demois are. qd hystrionibus dare nihil aliud est qd
demonibus imolare. licet in euangelio inuenias oī poteti tribue. sed htm
mo de bonis et dignis intelligit. iuxta illud Thob. Panem tuum et yinum tuum
sup sepulturam iusti prostrue. et nolite eo comedere eni potentibus. vñ illud res
spicias dabo. qd vel cui quod quod (Iustiuradum sua). i. sacram firmare et stabili
le facias vel reneas. ne purior reprehendar. Et iustiuradum serua. i. considera
qd illud sit iusti honestus et verus. de quo p qd iurabis. qd aliter non licet iurare
qd si iurares de re nescies posses inde publice diffamari. qd prius est p se
vel p ali qd gratia pietatis abnegatio. Et prius emendacum sacro p firmatus
qd est deo et hominibus odiosum. qd vir odiosus non diligit in terra. Quid? Non
bonae macrato celestia mera gaudet. Sed qd postada est et sine teste fides.
vñ quodam in iuramento fidem satis esse memet. Et si tu iures quod est dicere cu
res (Louiuia raro). i. sis prius raro. Juxta illud. Fili noli esse audiendum in
cibo neque te effundes super oem escam. Tria enim sunt qd bras vita hominis faciunt
vitam tenuis. roga vel et mensa sine arte. qd vesterum freques priuium generat
fastidium sanitatem extirpat ad epulentiam nouerat et attrahit in famam et da
num pat. libidinem puocat. Sic enim Isidorus vbiqz saturitas ibi dominus libid
do et Galienus dicit. Libido et cupiscitie alicui sunt detinenda qd cromagno implet
venit tam magis minorata. Et prius. i. comedere ita qd sit probum et est antiqua
grammatica. qd antiqua dicebat prius as. sed modo prius oratis. vñ sume
cibum modice modico nata souet. Sic corporis resuscitatio mens secura gaudet. vñ
Hiero. Hodie cibis et pietatis corpori et aie est vestrum. vñ infra. Morbi namque via
licet qd voluptas (Vino te rpa). i. modice utere vino. qd in illo lumen
xuria ut scabies anguilla est. Ebrietas enim mens idicit exilium. et veneris in
citat letitium per quam menti quidam oblitio sui genitrix ex superfluo potuum habundat
etiam. vñ in Alexandro. Rixasqz et bella moueri ipat et suadet ratione iste sepul
cru etebas. vñ Salo. Unum et menses apostate faciunt sapientes et arguunt
senatores. vel stat pallage (Vino te rpa. s. admixto et). Pugna p pa
tria). i. p legibus et puetibus et libertate prie p suauis. vel Pugna p pria. i.
ab insultibus inimicorum. ea defecedo. qd mori p pria dulce est et prie pendere
vitam vel curam. Et moriar. Pugna p pria. i. p celesti regno. Regnum enim ter
rena habitatio non est nostra habitatio. sed locus nostrus exilius et pegrinatio non
qd non sumus ciues sed adueni. Louersat autem nostra in celis est. vñ Paulas Non
habemus hic certam mansionem. sed vitaz futuram inquietum est. Qd sat is est
domini sensus est. qd sufficiens est tibi domini spiritu ad naturam corporis. sed plus
vigiles qd dominas. ita qd plus ad salutem anime qd ad corporis voluptatem
Saporem nutrit pigritias et animi corporis suae accidias. Et est accidia de